

6	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающее подразделение																										
9	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник по эксплуатации КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																										
17	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

Блохин В.С.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Темнов А.А.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Начальник КИПиА
(должность)

Русов М.И.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2732

(№ в реестре экспертов)

Белова Татьяна
Константиновна
(Ф.И.О.)

28.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Теплоэнергетическая инвестиционная компания»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное подразделение	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Обслуживающее подразделение	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Котельная	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
ра
(должность)

Блохин В.С.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Темнов А.А.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Начальник КИПиА
(должность)

Русов М.И.
(Ф.И.О.)

29.09.20
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2732

(№ в реестре экспертов)

Белова Татьяна
Константиновна
(Ф.И.О.)

28.09.2020
(дата)